

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

## زیرساخت‌ها برای استفاده حداکثری از پابند الکترونیکی فراهم نیست

حداکثری از این قابلیت در استان کرمان فراهم نشده است. حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در جلسه کنترل مجرمان حرفه‌ای استان کرمان با بیان اینکه باید تدابیر لازم برای ایام تعطیلات در نوروز اندیشیده شود...

رئیس کل دادگستری استان کرمان همچنین استفاده از پابند الکترونیکی به منظور رصد و پایش مجرمان را مؤثر دانست و گفت: علی‌رغم مزایای استفاده از پابند الکترونیکی، متأسفانه زیرساخت‌ها و تجهیزات لازم برای استفاده



در ۱۱ ماهه امسال رخ داد:

# ۲۴۸ نفر در معابر درون شهری استان کرمان جان باختند



جای خالی کرمان

## اعلام استان‌های پرتقاضا برای سفر

## اعلام جرم استان ندارد کرمان علیه ۲۹ جایگاه سوخت

مدیرکل استاندارد استان کرمان با اشاره به اجرای طرح‌های عیدانه و ویژه رمضان این اداره کل برای جلوگیری از تخلفات می‌گوید: این اداره کل ضمن اعلام جرم علیه ۲۹ جایگاه سوخت، ۳۱ واحد آسانسور را در حال جاری پلمب کرده است. به گزارش ایرنا، مسلم بسیج در نشست خبری با اشاره به اینکه اداره کل استاندارد استان کرمان سه هزار اقدام حقوقی طی سال جاری داشته است افزود: در این راستا مواردی از تعلیق، جریمه و پلمب داشتیم.

## وضعیت بهتری می‌شود یا بدتر؟

محدوده قدرت نمای نرخ تورم در سال ۱۴۰۳ چیست؟ ۳۵ درصد یا ۴۵ درصد؟ این سئوالی است که این روزها بسیاری از کارشناسان در معرض پاسخ دهی به آن قرار می‌گیرند.

## فعالیت شهرداران دهه هشتادی در رفسنجان آغاز می‌شود

شهردار رفسنجان از نصب ۱۲۴ المان و گل‌آرایی سطح شهر برای استقبال از سال نو یاد و اعلام کرد: مراسم آغاز رسمی فعالیت شهرداران دهه هشتادی محلات رفسنجان روز ۲۷ اسفندماه با حضور دستیار رئیس جمهور برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری رفسنجان، مهندس مجید کهنوجی با اشاره به اقدامات شهرداری برای زیباسازی شهر در آستانه فرارسیدن سال نو، اظهار کرد: امسال عید نوروز با ماه مبارک رمضان تقارن یافته و در بحث زیباسازی فضای شهری هر دو موضوع را مدنظر قرار داده‌ایم. امسال در تمام سطح شهر سعی شده المان‌ها در آستانه نوروز نصب شوند.

## جای خالی کرمان؛ اعلام استان‌های پرتقاضا برای سفر



دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر بر اساس رصد انجام‌شده تاکنون، استان‌ها و مسیرهای پرتقاضا برای سفر در نوروز را اعلام کرد و با پیشنهاد تعدادی مقصد جایگزین، از کمبودهایی که احتمالاً در برخی بخش‌ها یا توجه به حجم سفرها در نوروز رخ دهد، سخن گفت. مصطفی فاطمی درباره پیش‌بینی سفرهای نوروزی و مقاصد پیشنهادی و جایگزین، اظهار کرد: بر اساس ضریب اشغال شده تخت‌های اقامتگاه‌ها و جست‌وجوهایی که در اینترنت انجام شده است، پیش‌بینی می‌شود استان‌های هرمزگان و مازندران مانند سال گذشته پرتقاضا و پرگردشگر باشند. البته برخی استان‌ها با مسافر کمتری مواجه هستند و تقاضای سفر به برخی دیگر از استان‌ها، از جمله لرستان مشابه سال گذشته خواهد بود. مدیرکل توسعه گردشگری داخلی با این پیش‌بینی که جنوب کشور مانند تعطیلات نوروز سال گذشته از دحام مسافر مواجه خواهد شد، گفت: سال گذشته حجم مسافر در نوار جنوبی ایران خیلی زیاد بود، فقط در جزیره قشم دو میلیون نفر اقامت در تعطیلات نوروز سال گذشته ثبت شده است. دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر اضافه کرد: با احتمال تکرار این حجم تقاضا در تعطیلات پیش رو، سعی می‌کنیم مدیریت سفر بهتر عمل کنیم. هر چند رصدهایی که در تعطیلات اخیر صورت گرفته نشان می‌دهد احتمالاً در «هندر پل» در استان هرمزگان که برای تردد به جزیره قشم استفاده می‌شود، با مشکلاتی مواجه شویم؛ چرا که به خاطر لایروبی نشدن این اسکله، تعداد نندینگ کرافت‌های کمتری در این بندر مستقر هستند و احتمال ترافیک سنگین در تعطیلات نوروز در بندر پل وجود دارد. البته پیش‌بینی‌هایی برای استفاده از اسکله موقت شده است. همچنین

نوبت دوم

### آگهی مزایده عمومی

شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی جنوب شرق نظر دارد فضای انبار و فروشگاه خدمات نمایشگاهی را به مدت یکسال شمسی از طریق مزایده به متقاضیان واگذار کند. متقاضیان گرمی تا حداکثر ۵ روز پس از نشر آگهی تمایل خود را به شماره ۰۹۳۵۲۴۳۲۱۰۰ اعلام نمایند تا اطلاعات تکمیلی برایشان ارسال گردد.

شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی جنوب شرق

رسول اکرم (ص): اگر بنده ارزش ماه رمضان را بدانم، آرزوی من کند که سراسر سال رمضان باشد.

شهر رمضان مبارک

ماه مبارک رمضان ماه نجات و بندگی

شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر  
GOLGHAR IRON & STEEL DEVELOPMENT CO.  
روابط عمومی

رمضان کریم  
RAMADAN KAREEM

## آمار ۱۰ ماهه صادرات گیاهان دارویی رشد ۱۰ درصدی صادرات گیاهان دارویی



دیگر جمع آستان‌هایی که صادر کردیم حدود ۶۶۹ تن بوده که حدود ۳ میلیون و ۶۸۳ میلیون دلار هم در این حوزه از اوری رقم خورده است. مشاور وزیر و مجری طرح گیاهان دارویی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به گیاهان دارویی پرورشی گفت: در حوزه گیاهان دارویی پرورشی ۸۳ هزار تن صادرات به ارزش ۳۴ میلیون دلار در ده ماهه سال جاری رقم خورده و نکته جالب توجه اینکه در این حوزه نسبت به سال گذشته یک رشد ۱۰ درصدی به ثبت رسیده است.

مجرى طرح گیاهان دارویی با اشاره به اینکه تا پایان سال ۵۰ هزار هکتار از گیاهان دارویی زیر کشت دیم می‌رود گفت: در بخش گیاهان پرورشی ۸۳ هزار تن صادرات به ارزش ۳۴ میلیون دلار در ۱۰ ماهه رقم خورده است. ایجاد ارزش افزوده برای صادرات گیاهان دارویی به حداقل رسانی خام فرآوری، ارتقای فناوری‌های کاشت، داشت، برداشت و فرآوری، دستیابی به ارقام مناسب، احیای رویشگاه‌های طبیعی، زراعی کردن گیاهان دارویی و مرعی و توجه جدی به توسعه مکانیزاسیون از مهمترین وظایف تعریف شده در وزارت جهاد کشاورزی است که طی سال‌های اخیر در راستای تحقق این امر تسهیلات ویژه‌ای نیز به این بخش تخصیص یافته است. به طوری که اقدامات انجام شده در این حوزه موجب شده است در حوزه صادراتی انواع گیاهان دارویی رشد و افزایش‌های قابل توجهی رقم بخورد. در واقع ایران در حوزه تولید انواع گیاهان دارویی جایگاه خوبی در دنیا دارد و در برخی از گیاهان نیز در جایگاه اول تاسومی دنیا قرار گرفته است. این پتانسیل بالا موجب شده است که طی سال‌های گذشته به پتانسیل‌های اقتصادی نهفته در این حوزه بیشتر پرداخته شود. این در حالی است که توسعه کشت دیم گیاهان

ارزش افزوده برای صادرات گیاهان دارویی به حداقل رسانی خام فرآوری، ارتقای فناوری‌های کاشت، داشت، برداشت و فرآوری، دستیابی به ارقام مناسب، احیای رویشگاه‌های طبیعی، زراعی کردن گیاهان دارویی و مرعی و توجه جدی به توسعه مکانیزاسیون از مهمترین وظایف تعریف شده در وزارت جهاد کشاورزی است که طی سال‌های اخیر در راستای تحقق این امر تسهیلات ویژه‌ای نیز به این بخش تخصیص یافته است. به طوری که اقدامات انجام شده در این حوزه موجب شده است در حوزه صادراتی انواع گیاهان دارویی رشد و افزایش‌های قابل توجهی رقم بخورد. در واقع ایران در حوزه تولید انواع گیاهان دارویی جایگاه خوبی در دنیا دارد و در برخی از گیاهان نیز در جایگاه اول تاسومی دنیا قرار گرفته است. این پتانسیل بالا موجب شده است که طی سال‌های گذشته به پتانسیل‌های اقتصادی نهفته در این حوزه بیشتر پرداخته شود. این در حالی است که توسعه کشت دیم گیاهان

خبر

## افزایش بر خورد پلیس با خودروهای شوتی و قاچاق بر در استان کرمان

فرمانده انتظامی استان کرمان از برخورد جدی با خودروهای شوتی و قاچاق‌بر در استان کرمان خبر داد و گفت: این برخوردها افزایش پیدا کرده است. سردار ناصر فرشید در جلسه ستاد راهبری کاهش تصادفات استان کرمان اظهار داشت: تعامل بسیار خوبی بین سازمان‌ها و دستگاه‌های استان برای کاهش تصادفات وجود دارد که جای تقدیر دارد. او با بیان اینکه از تقای فرهنگ ترافیکی اهمیت زیادی دارد و نیاز است برای جلوگیری و پیشگیری از تصادف و تخلفات راهنمایی‌روانگدی کار فرهنگی انجام شود، گفت: از همراهی سیستم قضایی استان کرمان تشکر می‌کنم که حمایت خوبی داشتند و این تعاملات باید افزایش پیدا کند.

فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به اینکه افزایش مجتمع‌های خدمات رفاهی بین‌راهی در جاده‌های استان کرمان ضرورت دارد و در کاهش تصادفات و رفع خستگی و خواب‌آلودگی رانندگان مؤثر است، افزود: برخورد با خودروهای شوتی و قاچاق‌بر در استان کرمان جدی است و برخورد با افزایش پیدا کرده است. او با بیان اینکه کرمان در مسیر عبوری زائران امام رضا (ع) از جنوب کشور است و راه‌های استان کرمان ترافیکی است، ادامه داد: لازم است که دوپانده شدن جاده کرمان -رور- دیهوک هر چه سریع‌تر به پایان برسد و در این مسیر احداث مجتمع‌های رفاهی ضرورت دارد.

سرهنگ علی رضایی فرمانده پلیس‌راه شمال استان کرمان نیز با بیان اینکه دسترسی پلیس استان به کنترل مانیتورینگ هنوز انجام نشده است، اظهار داشت: ضرورت دارد که این کار انجام شود. او با اشاره به اینکه چهار شهرستان کرمان، سیرجان، زرنده و فستجان در شمال استان کرمان بیشترین تصادفات و تلفات را دارند، گفت: بیشتر تصادفات است با اثر واژگونی خودروها و خواب‌آلودگی است که نیاز به هندارسازی اسفالت جاده‌هاست. فرمانده پلیس‌راه شمال استان کرمان با بیان اینکه ووشنایی ۳۰ کیلومتری شهرها اهمیت زیادی دارد و نیاز است در برنامه قرار گرفته و به این کار سرعت بخشیده شود، افزود: ۴۹ درصد تصادفات در شب اتفاق افتاده است که نیاز به روشنایی را تشدید می‌کند.

معاون فرماندار فسنجان:

## کالاهای اساسی مورد نیاز شب عید و ماه رمضان در فسنجان تأمین است

معاون توسعه و برنامه‌ریزی فرمانداری فسنجان گفت: طبق جلسه اقدام مشترک و تنظیم بازار استانی تمامی کالاهای اساسی مورد نیاز شب عید و ماه مبارک رمضان تأمین است و هیچ کمبودی در این زمینه نداریم ضمن اینکه در ایام پایدان گران فروشان بر خورد خواهد شد.

محمدضار حجابی در ستاد تنظیم بازار شهرستان فسنجان اظهار کرد: اعمال اسفالت همانند سال‌های گذشته بازرسی و نظارت‌ها تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت.

او با تأکید بر اینکه ذخایر کالاهای اساسی در استان از وضعیت مطلوبی برخوردار است، افزود: در حال حاضر کالاهای اساسی مانند برنج، روغن، شکر، گوشت قرمز، گوشت مرغ خوب است و ما محتاج مردم برای شب عید و ایام ماه مبارک رمضان تأمین شده است.

رحمانی بیان کرد: در این جلسه مطرح شد که در تأمین و توزیع گوشت مرغ گرم کمبودی در استان وجود ندارد و روزانه در شمال استان کرمان ۲۲۰ تن از این نوع گوشت تولید و روانه بازار می‌شود. در ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز برای تنظیم بازار ۳۰ تن مرغ منجمد به قیمت ۶۵ هزار و ۷۰۰ تومان در شهرستان توزیع خواهد شد. معاون توسعه و برنامه‌ریزی فرمانداری فسنجان در خصوص توزیع گوشت منجمد قرمز نیز گفت: در سطح شهر سه نقطه در نظر گرفته شده که توزیع گوشت منجمد گوساله و ارداتی (طرح تنظیم بازار) به قیمت هر کیلو ۳۱۵ هزار تومان عرضه می‌شود. به گفته او توزیع گوشت منجمد قرمز در سه فروشگاه سطح شهر شامل اتحادیه تعاونی روستایی در خیابان امام خمینی (ره)؛ فروشگاه معین حسینی در خیابان امیر کبیر شرقی نیش خیابان امیر کبیر و خیابان امام (ره) و فروشگاه محمدرضا سالاری واقع در خیابان سعدی کوچه جنب مخابرات در حال انجام است. او ادامه داد: توزیع میوه خریداری شده هم به قیمت ستاد تنظیم بازار به میزان ۵۰ تن سیب و ۵۰ تن پرتقال به نرخ حداقل ۱۰ درصد زیر قیمت بازار در این ایام انجام خواهد شد. او افزود: در استان کرمان ۷۰۰ تن برنج هم در حال تأمین است که برای ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز توزیع خواهد شد که ۴۰۰ تن برنج در شهرهای شمال استان و ۳۰۰ تن هم در جنوب استان توزیع می‌شود.

## گزارش ایرنا

مدیر کل استاندارد استان کرمان با اشاره به اجرای طرح‌های عیدانه و ویژه رمضان این اداره کل برای جلوگیری از تخلفات می‌گوید: این اداره کل ضمن اعلام جرم علیه ۲۹ جایگاه سوخت، ۲۱ واحد آسانسور را در سال جاری پلمپ کرده است. به گزارش ایرنا، مسلم بسیج در نشست خبری با اشاره به اینکه اداره کل استاندارد استان کرمان سه هزار اقدام حقوقی طی سال جاری داشته است افزود: در این راستا مواردی از تعلیق، جریمه و پلمپ داشتیم.

او در واکنش به کم‌فروشی برخی جایگاه‌های سوخت در استان کرمان اظهار داشت: به شکایت‌های مردمی از نازل‌های سوخت به‌سرعت رسیدگی می‌شود؛ اما شرکت بخش فراورده‌های نفتی نیز می‌تواند کمک زیادی در این بخش به ما داشته باشد. مدیر کل استاندارد استان کرمان عنوان کرد: امسال ۲۴ جایگاه سوخت را به کمیسیون مربوطه (ماده ۴۴) فراخواندیم که از این میزان ۲۲ مورد جریمه نقدی شدند.

او با اشاره به اعلام جرم برای جعل ۲ مورد علامت استاندارد، ۵۱ محصول بدون نشان و ۳۲ مورد کاپیبرد کردن وسایل سنجش گفت: علیه ۴۸ مورد واحدهای خدمات آسانسور نیز اعلام جرم کردیم که از این میزان ۳۱ مورد پلمپ و توقیف شدند.

بسیج در ادامه با اشاره به پلمپ ۱۲۵ واحد خدماتی عنوان کرد: توقیف و جرم‌آوری یک هزار و ۴۱۵ مورد کالای غیراستاندارد را در استان داشتیم، همچنین ۱۵ پرونده تشکیل شده است. ۲۴ سال جاری تشکیل شده است. او با اشاره به صدور ۱۳۸۶ اخطار به واحدهای تولیدی و توزیعی طی سال جاری در استان کرمان یادآور شد: در این زمینه ۱۰۵ پلمپ خط تولید در بخش‌های مختلف داشتیم و سه هزار و ۳۰۱ مورد

اقدام حقوقی نیز شامل اخطار، اعلام جرم و پلمپ انجام گرفته است.

## دومین دستگاه در آمدزای استان

مدیر کل استاندارد استان کرمان در ادامه با اشاره به صدور ۲۲ پروانه نشان حلال در استان کرمان و ضمن تشریح اقدامات مختلف این اداره کل تصریح کرد: استاندارد دومین دستگاه در آمدزای استان محسوب می‌شود و عملکرد ما طی امسال پنج برابر پیش‌بینی محقق شده است.

او ادامه داد: تعداد آزمایشگاه‌های همکار اداره کل استاندارد استان کرمان ۹۰ آزمایشگاه هستند.

## تله کابین کرمان تا زمان استاندارد دساز می قابل استفاده نیست

بسیج در ادامه با اشاره به توقف فعالیت تله کابین کرمان گفت: روند دریافت استاندارد فرایندی طولانی دارد که در مرحله آخر تأیید صلاحیت است و تله کابین کرمان تا زمان دریافت استاندارد خود، قابل استفاده نیست و اکنون در مراحل پایانی استانداردسازی قرار گرفته است.

او با اشاره به اقدامات مردم‌دار پایمکی ۱۵۱۷/۱۰۰۵ تماس گویا ۱۵۱۷ پاسخگوی مردم خواهد بود و در صورتی که که ۱۰ رقمی زیر نشان استاندارد به این سامانه ارسال شود، شناسنامه اصالت استاندارد کالا مشخص می‌شود.

## اجرای طرح رمضان و عیدانه خدمات در کرمان

بسیج در بخش دیگری از سخنانش با تبریک حلول ماه رمضان و عید نوروز گفت: بازدید از هتل‌ها، هتل آپارتمان، زائر سرا، فروشگاه‌های زنجیره‌ای، میادین میوه و ترهبار، خشکبار، عرضه شیرینی، رستوران‌ها، قالیسویی، شرکت‌های اتوبوسرانی، راه‌آهن و فرودگاه‌ها در طرح عیدانه

دیبر اجرایی رویداد آستک گفت: رویداد ملی فناوریانه آستک باهدف جذب سرمایه‌گذار برای مبارزه با آفت سرخرطومی حنایی خرما در شهر کرمان برگزار شد.

امیری مدیرعامل شرکت هادپان توسعه فردا گفت: رویداد استراتژی آستک باهدف هم‌اندیشی و ارائه ایده‌های جدید و نوآورانه در حل یکی از مهم‌ترین چالش‌های حوزه تولید خرما در سال‌های اخیر، برنامه‌ریزی و با موفقیت اجرا گردید، این رویداد با محوریت شرکت شهرک ملی صنعتی کرمان و با حمایت و پشتیبانی کلیه سازمان‌های متولی در حوزه خرما و فناوری و همچنین حمایت قوی بخش خصوصی به‌عنوان سرمایه‌گذار اجرا گردید.

او افزود: فراخوان ایده در نیمه اول بهمن‌ماه ۱۴۰۲ به‌صورت کشوری

# اعلام جرم استاندارد کرمان علیه ۲۹ جایگاه سوخت



خدمات و ماه مبارک رمضان از روز ۱۵ اسفند تا ۱۵ فروردین اجرایی شده است. او افزود: همچنین کارشناسان استاندارد ۳۰ محصول را در مراکز عرضه استان در قالب طرح رمضان مورد بررسی و پایش قرار می‌دهند.

## محاسبه یکسان قیمت کارت‌ن و شیرینی تخلف است

مدیر کل استاندارد استان کرمان با اشاره به بررسی و پایش اوزان و خالص فروشی عنوان کرد: مردم باید بدانند قیمت شیرینی از کارت‌ن جدا است؛ اما محاسبه یکسان این ۲ محصول در برخی از مراکز عرضه، تخلف است. او با اشاره به طرح استاندارد برای رصد اوزان و ترازوهای مراکز عرضه عنوان کرد: هدف از بررسی اوزان تأمین حقوق متوازن آحاد مردم است که در این زمینه جلوگیری از کم و زیاد فروشی برای فروشنده و مصرف‌کننده اجرا می‌شود. بسیج بیان کرد:

# برگزاری رویداد فناوریانه آستک برای مبارزه با آفت سرخرطومی حنایی خرما

که این موضوع باعث خوش‌بینی سرمایه‌گذاران و تمایل به حمایت از ایده‌های برتر شد. او افزود: رویداد آستک علاوه بر هدف جذب ایده، هدف آگاه‌سازی نخل‌داران و ایجاد حساسیت در میان بدنه کشاورزان برای مشارکت در مبارزه با آفت سرخرطومی حنایی خرما را نیز داشته و تلاش شده اهمیت این چالش بیش از پیش در میان ذی‌نفعان مشخص شود. امیری در پایان از کلیه حامیان رویداد قدر دانی کرد و اطمینان داد، پیگیری برای بهم‌رسانی صاحبان ایده و سرمایه‌گذاران دنبال خواهد شد و دبیرخانه رویداد تا زمان مدیریت آفت سرخرطومی حنایی خرما باقی‌بماند.

انجام شده و پس از دریافت ایده‌ها، کارگروه داوری اولیه در تاریخ ۱۲ اسفند باهدف انتخاب ایده‌های حائز شرایط انجام شد در تاریخ‌های ۱۵ و ۱۶ اسفند، جلسات منتهی برای ایده‌های برگزیده در مرحله داوری اولیه برگزار شد و تیم‌ها آماده ارائه در روز اختتامیه شدند. اختتامیه با ارائه ۱۲ تیم به‌صورت حضوری و آنلاین از استان‌های مختلف کشور انجام شده و در نهایت تیم داوری ۱۲ ایده را به‌عنوان ایده برتر و ۱۳ ایده را به‌عنوان ایده‌های شایسته نشان تقدیر انتخاب کردند. تیم‌های برگزیده در محورهای مختلف پیشگیری، شناسایی و مبارزه با آفت ایده‌های نوآورانه داشتند. امیری اضافه کرد: از نقاط قوت برگزاری این رویداد ارائه ایده از سراسر کشور و وجود ایده‌های کاربردی و کم‌هزینه در میان ایده‌های برتر بود

# فعالیت شهرداران دهه هشتادی در رفسنجان آغاز می شود



شهردار رفسنجان در تشریح اقدامات مدیریت شهری در شب سال نو، گفت: رنگ‌آمیزی جدول در حال انجام و نصب ۱۲۴ تین از امروز آغاز شده است. جادارد از همکاریان شهرداری که به‌صورت شبانه‌روزی در تلاش هستند از خدمات شهری که رفقت‌وروب و جمع‌آوری زباله آن‌ها دوبرابر شده تا حوزه زیباسازی، فضای سبز و حوزه عمرانی مصممات تشکر کنم. کهنوجی از غریب ۱۳ میلیون نشار برای شب عید در شهر یاد کرد و افزود: کاشت نشای گل در نهالستان شهرداری چهار برابر شده است. شهرداری رفسنجان رتبه نخست گل و گل‌کاری را در کشور نسبت به جمعیت و جغرافیا دارد و تنها شهرداری در جنوبشرق است که در تأمین گل و نشار برای شب عید در نهالستان متعلق به خود شهرداری، خود کفایت. شهردار رفسنجان در ادامه با اشاره به این که حکمرانی مردمی را در محلات با برگزاری پویش «شهردار شو» و انتخاب شهرداران دهه هشتادی اجرا کرد، عنوان کرد: در بازدیدگی اخیر، این شهرداران دهه‌هشتادی با حضور میدانی جز تخریب شهرداری ندارند پرداخت و با اشاره به اجرای دو کیلومتر رفوژ میانی بلوار طالقانی، خاطر نشان کرد: در زمان شهردار سابق، اجرای رفوژ میانی ۱۳، ملاقات بلوار از میدان شهدا تا میدان آبنار بسته انجام شد، ۶۰۳ سال گذشته از میدان پسته تا سراه پست اجرا شد و ماه گذشته نیز این پروژه که تکمیل نشده بود، یعنی سطح شهر انجام می‌شود که با توجه به حجم بالای کار، قطعا اشکالاتی ایجاد می‌کند که از صبوری شهروندان

شهردار رفسنجان از نصب ۱۲۴ المان و گل‌آرایی سطح شهر برای استقبال از سال نو یاد و اعلام کرد: مراسم آغاز رسمی فعالیت شهرداران دهه هشتادی محلات رفسنجان روز ۲۷ اسفندماه با حضور دستیار رئیس کمیسیون برگزار می‌شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری رفسنجان، مهندس مجید کهنوجی با اشاره به اقدامات شهرداری برای زیباسازی شهر در آستانه فرارسیدن سال نو، اظهار کرد: امسال عید نوروز با ماه مبارک رمضان تقارن یافته و در پخت زیباسازی فضای شهری هر دو موضوع را مدنظر قرار دادیم. امسال در تمام سطح شهر سعی شده المان‌ها در آستانه نوروز نصب شوند.

او با تبریک حلول ماه مبارک رمضان به همشهروندان، افزود: ۱۲۴ المان با موضوع نوروز و ماه مبارک رمضان در ۵۰ نقطه سطح شهر نصب می‌شوند؛ لذا به‌نوعی فعالیت‌های فرهنگی ویژه ماه مبارک رمضان را داریم که زیبایی دوچندان معنوی را به شهر می‌بخشد.

او با تأکید بر این که فعالیت‌های عمرانی شهرداری در آستانه سال جدید همچنان ادامه خواهد داشت، یادآور شد: سال گذشته یک‌هفته مانده به سال نو، عملیات عمرانی شیب معکوس میدان علی‌ابیطالب (ع) آغاز شد و اکنون نیز ورودی‌های اصلی به سمت رفسنجان و مرغ خوب است و ما محتاج مردم برای شب عید و ایام ماه مبارک رمضان تأمین شده است.

رحمانی بیان کرد: در این جلسه مطرح شد که در تأمین و توزیع گوشت مرغ گرم کمبودی در استان وجود ندارد و روزانه در شمال استان کرمان ۲۲۰ تن از این نوع گوشت تولید و روانه بازار می‌شود. در ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز برای تنظیم بازار ۳۰ تن مرغ منجمد به قیمت ۶۵ هزار و ۷۰۰ تومان در شهرستان توزیع خواهد شد. معاون توسعه و برنامه‌ریزی فرمانداری فسنجان در خصوص توزیع گوشت منجمد قرمز نیز گفت: در سطح شهر سه نقطه در نظر گرفته شده که توزیع گوشت منجمد گوساله و ارداتی (طرح تنظیم بازار) به قیمت هر کیلو ۳۱۵ هزار تومان عرضه می‌شود. به گفته او توزیع گوشت منجمد قرمز در سه فروشگاه سطح شهر شامل اتحادیه تعاونی روستایی در خیابان امام خمینی (ره)؛ فروشگاه معین حسینی در خیابان امیر کبیر شرقی نیش خیابان امیر کبیر و خیابان امام (ره) و فروشگاه محمدرضا سالاری واقع در خیابان سعدی کوچه جنب مخابرات در حال انجام است. او ادامه داد: توزیع میوه خریداری شده هم به قیمت ستاد تنظیم بازار به میزان ۵۰ تن سیب و ۵۰ تن پرتقال به نرخ حداقل ۱۰ درصد زیر قیمت بازار در این ایام انجام خواهد شد. او افزود: در استان کرمان ۷۰۰ تن برنج هم در حال تأمین است که برای ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز توزیع خواهد شد که ۴۰۰ تن برنج در شهرهای شمال استان و ۳۰۰ تن هم در جنوب استان توزیع می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

## زیرساخت‌ها برای استفاده حداکثری از پابند الکترونیکی در استان کرمان فراهم نیست



رئیس کل دادگستری استان کرمان همچنین استفاده از پابند الکترونیکی به‌منظور رصد و پایش مجرمان را مؤثر دانست و گفت: علی‌رغم مزایای استفاده از پابند الکترونیکی، متأسفانه زیرساخت‌ها و تجهیزات لازم برای استفاده حداکثری از این قابلیت در استان کرمان فراهم نشده است. حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در جلسه کنترل مجرمان حرفه‌ای استان کرمان با بیان اینکه باید تدابیر لازم برای ایام تعطیلات در نوروز اندیشیده شود، افزود: مقامات قضایی از دامن رخصتی به‌محکومان جرائم خشن، سارقان و مجرمان خطرناک جلوگیری کنند و همچنین در ایام تعطیلات نوروز پلیس با تخلفات رانندگان حادثه‌آفرین مانند سبقت و سرعت غیرمجاز برخورد کند. وی تصریح کرد: در پایان سال و ایام عید نوروز به‌خورد با خرده‌فروشی مواد مخدر تشدید و دستورات قاطع قضایی صادر خواهد شد. حمیدی گفت: اطلاعات کارچاقی کل‌ها، نمودن فراری و افرادی که تحت تعقیب هستند برای جلوگیری از فرسود و تسهیل دادرسی، در سامانه ساما ثبت و به‌صورت برخط در اختیار شعب قضایی قرار داده می‌شود. ضمن اینکه از ابتدای سال در استان کرمان در

رئیس کل دادگستری استان کرمان همچنین استفاده از پابند الکترونیکی به‌منظور رصد و پایش مجرمان را مؤثر دانست و گفت: علی‌رغم مزایای استفاده از پابند الکترونیکی، متأسفانه زیرساخت‌ها و تجهیزات لازم برای استفاده حداکثری از این قابلیت در استان کرمان فراهم نشده است. حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در جلسه کنترل مجرمان حرفه‌ای استان کرمان با بیان اینکه باید تدابیر لازم برای ایام تعطیلات در نوروز اندیشیده شود، افزود: مقامات قضایی از دامن رخصتی به‌محکومان جرائم خشن، سارقان و مجرمان خطرناک جلوگیری کنند و همچنین در ایام تعطیلات نوروز پلیس با تخلفات رانندگان حادثه‌آفرین مانند سبقت و سرعت غیرمجاز برخورد کند. وی تصریح کرد: در پایان سال و ایام عید نوروز به‌خورد با خرده‌فروشی مواد مخدر تشدید و دستورات قاطع قضایی صادر خواهد شد. حمیدی گفت: اطلاعات کارچاقی کل‌ها، نمودن فراری و افرادی که تحت تعقیب هستند برای جلوگیری از فرسود و تسهیل دادرسی، در سامانه ساما ثبت و به‌صورت برخط در اختیار شعب قضایی قرار داده می‌شود. ضمن اینکه از ابتدای سال در استان کرمان در

رئیس کل دادگستری استان کرمان همچنین استفاده از پابند الکترونیکی به‌منظور رصد و پایش مجرمان را مؤثر دانست و گفت: علی‌رغم مزایای استفاده از پابند الکترونیکی، متأسفانه زیرساخت‌ها و تجهیزات لازم برای استفاده حداکثری از این قابلیت در استان کرمان فراهم نشده است. حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در جلسه کنترل مجرمان حرفه‌ای استان کرمان با بیان اینکه باید تدابیر لازم برای ایام تعطیلات در نوروز اندیشیده شود، افزود: مقامات قضایی از دامن رخصتی به‌محکومان جرائم خشن، سارقان و مجرمان خطرناک جلوگیری کنند و همچنین در ایام تعطیلات نوروز پلیس با تخلفات رانندگان حادثه‌آفرین مانند سبقت و سرعت غیرمجاز برخورد کند. وی تصریح کرد: در پایان سال و ایام عید نوروز به‌خورد با خرده‌فروشی مواد مخدر تشدید و دستورات قاطع قضایی صادر خواهد شد. حمیدی گفت: اطلاعات کارچاقی کل‌ها، نمودن فراری و افرادی که تحت تعقیب هستند برای جلوگیری از فرسود و تسهیل دادرسی، در سامانه ساما ثبت و به‌صورت برخط در اختیار شعب قضایی قرار داده می‌شود. ضمن اینکه از ابتدای سال در استان کرمان در

در ۱۱ ماهه امسال رخ داد:

## ۲۴۸ نفر در معابر درون شهری استان کرمان جان باختند

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندارد کرمان با بیان این مطلب که ۵۷ درصد علل تصادفات عامل انسانی است، گفت: در ۱۱ ماهه امسال ۹۱۷ نفر در جاده‌های برون‌شهری، ۹۹ نفر در محورهای روستایی و ۲۴۸ نفر در معابر درون‌شهری استان کرمان جان باختند. به گزارش کرمان‌نو به نقل از ایستنا، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندارد کرمان در جلسه ستاد راهبردی کاهش تصادفات استان کرمان با اشاره به تشدید کنترل پلیس و برخورد با رانندگان متخلف بدون اغماض، اظهار کرد: استفاده از تمام امکانات موجود به‌منظور اصلاح نقاط پر حادثه با اولویت است که در سال گذشته اقداماتی در این زمینه صورت گرفت و میزان تصادفات کاهش یافت و این طرح امسال هم دنبال می‌شود. سید مصطفی آیت‌اللهی موسوی حضور نیروهای هلال‌احمر و پلیس در نقاط حادثه‌خیز، آماده‌باش شهرداری‌ها و واحدهای آتش‌نشانی‌ها، اطلاع‌رسانی مناسب و به‌موقع شرایط جوی در محورهای مواصلاتی، ارسال پیامک تهیه شده توسط کارگروه ترویج فرهنگ ترافیک، استفاده از ظرفیت نیروهای بسیج به‌عنوان همیاران پلیس، آماده‌باش کامل مراکز درمانی و حضور پزشکان و توقف عملیات عمرانی استان را از دیگر طرح‌های کاهش تصادفات برشمرد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندارد کرمان با اشاره به آمار مقایسه‌ای تلفات سوانح رانندگی استان کرمان در ۱۱ ماه ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل، گفت: بر اساس گزارش پزشکی قانونی در سال ۱۴۰۱ ۱۶۰۱ نفر در محورهای روستایی و ۲۴۸ نفر در معابر درون‌شهری استان جان باختند. او با بیان این مطلب که استان کرمان در زمینه تلفات جاده‌ای در رتبه نهم کشوری قرار دارد، در ادامه با اشاره به مقایسه آمار جان‌باختگان سوانح رانندگی در سطح کشور و استان کرمان (طی سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۰ ماهه امسال) تصریح کرد: در این‌بازه زمانی تردد کشور یک درصد رشد داشته اما ۵۸ درصد رشد تلفات دارد و استان کرمان در همین مدت‌زمان ۲۱ رشد تردد دارد و رشد تلفات آن ۷۰۹ درصد است.

استاندار کرمان تأکید کرد

## لزوم برخورد جدی با رانندگان متخلف و ساماندهی روشنایی ورودی شهرها

استاندار کرمان با تأکید بر اینکه با رانندگان متخلف برخورد جدی شود، گفت: وضعیت جوی و راه‌های استان باید مرتب اطلاع‌رسانی و روشنایی وردی شهرها ساماندهی شود.

محمدمهدی فدakar در جلسه ستاد راهبردی کاهش تصادفات استان کرمان بر لزوم نظارت جدی دستگاه‌های مربوطه بر جاده‌ها افزود: روزانه میزان تردد استان را رصد کنید. او با تأکید بر اینکه با رانندگان متخلف برخورد جدی شود، اظهار کرد: وضعیت جوی و راه‌های استان را مرتب اطلاع‌رسانی کنید و روشنایی ورودی شهرها را ساماندهی کنید. استاندارد کرمان با بیان این مطلب که تعداد تلفات استان نسبت به تردها کاهش یافته، عنوان کرد: شوتی‌ها و پلاک مخدوش‌ها مدتی جاده‌های استان را ناامن کرده بودند که با اقدامات پلیس اکنون این موارد بسیار کاهش یافته است. امیر معین الدینی رئیس پلیس‌راه جنوب استان کرمان در این جلسه گفت: در ۱۱ ماهه امسال ۳۷۷ نفر در جاده‌های جنوب استان جان باختند که ۴۹ نفر نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش دارد. او بیان کرد: در ۱۱ ماهه سال گذشته شش فتره تصادف داشتیم که تعداد فوتی‌های آنها از سه نفر بیشتر بوده؛ اما امسال این عدد به ۲۰ مورد رسیده به‌طوری که در این ۲۰ تصادف ۲۲ نفر کشته شده‌اند. به گزارش ایستنا، سردار ناصر فرشید فرمانده انتظامی استان کرمان هم در این جلسه بازرنگری در تابلوهای حمل بازرنگری و بازگشت ممنوع نصب شده در برخی مکان‌ها را الزامی دانست و در ادامه از تأثیر مجتمع‌های خدمات رفاهی بین‌راهی در کاهش تصادفات سخن گفت و اظهار کرد: اگر این مجتمع‌ها را افزایش یابد، ما امنیت آنها را تأمین می‌کنیم. او با اشاره به اقدامات استان در برخورد با رانندگان متخلف تصریح کرد: استان کرمان در برخورد با خودروهای شوتی رتبه اول کشور را کسب کرده است. علی رضایی رئیس پلیس‌راه شمال استان کرمان نیز گفت: بیشترین جان‌باختگان و مجروحان حوادث رانندگی در ۱۰ ماهه امسال در شمال استان مربوط به کرمان، سیرجان، زرنده و رفسنجان، هم، در دسیر و نورماشیر بوده که در ترتیب در این شهرها ۱۵۱ نفر، ۹۹ نفر، ۵۱ نفر، ۷۰ نفر، ۴۱ نفر، ۴۵ و ۳۲ نفر جان باختند.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان کرمان:

## مدارس مولد سرمایه انسانی کشور هستند



معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان کرمان در گردهمایی مدیران مدارس دوره اول و دوم متوسطه شهرستان سیرجان گفت: مدارس مولد سرمایه انسانی کشور هستند. اصغر پارسا با اشاره به تغییر زبانی سند تحول بنیادین درباره مدرسه به‌عنوان کانون حیات طیبه گفت: مدارس ما باید تبدیل به نهادها و فرهنگی -اجتماعی- باشند. معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان کرمان گفت: آزمون‌های درون‌مدرسه‌ای و تأثیر قطعی سوابق تحصیلی در موفقیت و سرنوشت دانش‌آموزان است.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان کرمان در گردهمایی مدیران مدارس دوره اول و دوم متوسطه شهرستان سیرجان گفت: مدارس مولد سرمایه انسانی کشور هستند. اصغر پارسا با اشاره به تغییر زبانی سند تحول بنیادین درباره مدرسه به‌عنوان کانون حیات طیبه گفت: مدارس ما باید تبدیل به نهادها و فرهنگی -اجتماعی- باشند. معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان کرمان گفت: آزمون‌های درون‌مدرسه‌ای و تأثیر قطعی سوابق تحصیلی در موفقیت و سرنوشت دانش‌آموزان است. معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان کرمان گفت: آزمون‌های درون‌مدرسه‌ای و تأثیر قطعی سوابق تحصیلی در موفقیت و سرنوشت دانش‌آموزان است. معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان کرمان گفت: آزمون‌های درون‌مدرسه‌ای و تأثیر قطعی سوابق تحصیلی در موفقیت و سرنوشت دانش‌آموزان است.



